
*•«**ÿ>

28/03/2017 Licitações

FL ' '

— - á .

Data: 07/04/2017 - às 14:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
r

Objeto: Aquisição de SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, destinados as unidades da secreta
do município de Sobral, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital: /Clique aqui)

J4~

fé-èaúde

Data: 07/04/2017 - às 09:00 h

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2017

Tipo: MENOR PREÇO
Objeto: LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SUBESTAÇÃO AÉREA COM POTÊNCIA DE 75 KVA, TENSÃO 13.800-

380/220V COM QUADRO DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO GERAL PARA O BOOSTER HORTO FLORESTAL,
PERTENCENTE AO SAAE (SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO) DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -
CE, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital: /Clique aaui)Anexos: /Clique aqui)



<£síAo‘Vs
°pi

4— 5DIÁRIO OFICIALDO MUNICÍPIO DE SOBRAL AnoI- N° 033, segunda-feira, 27 de março A 201204

O,EXTRATODE CONTRATO-CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE SOBRAL, representada por seu Secretário

Municipal de Educação, o Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos.
CONTRATADO: Empresa NP CAPACITAÇÀO E SOLUÇÕES

TECNOLÓGICAS LTDAA. OBJETO: O presente contrato tempor

objeto a aquisição da ferramenta BANCO DE PREÇOS, de acordo

com as especificações descritas no Termo de Referência.

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 001/2017-SME.

VALOR: R$ 7.990,00 (sete mil e novecentos e noventa reais).

GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Sâmia Cristina Fernandes Linhares,
CoordenadoraAdministrativa da SME.PRAZODE VIGÊNCIA: 12

(doze) meses, iniciando dia 27 de Março de 2017 e findando dia27 de

Março de 2018.DATA: 27 deMarço de 2017.

VllDf'SECRETARIA DO ORÇAMENTO EFIN

CENTRALDE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

f“EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARÁ-

' PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017 Aviso de Licitação -

Comissão de Licitação. Data de Abertura: 07/04/2017, às 14:00 h

OBJETO: Aquisição de SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,
destinados as unidades da secretariade saúde domunicípio de Sobral.

Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE-LICITAÇÕES) e àRua Viriato de

Medeiros, 1.250, 4o andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254, Sobral-CE,

1 27/03/2017. OPregoeiro
L»

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE

SOBRAL - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 002/2017 -

Aviso de Licitação - Comissão Permanente de Licitação. Data de
Abertura: 12/04/2017 às 14h. OBJETO:. Contratação de Empresa
Especializada para realização de serviços de recuperação e pintura,
em caráter de urgência, das passarelas metálicas das “pontes” que
cruzam o RioOiticica,nestemunicípio de Sobral/Ce. Valor doEdital:
Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (Acesse

Licitações) e Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4oAndar, Centro.Fone:

(88) 3677-1157, Sobral-CE. 27/03/2017.ACOMISSÃO-Karmelina

MarjorieNogueira Barroso-Presidente.

-RicardoBarroso CasteloBranco.

EXTRATODE CONTRATO-CONTRATANTE:PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL, representada por seu Secretário
Municipal de Educação, o Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos.
CONTRATADO: EMPRESANC INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARNES LTDA. OBJETO: Registro de preço para Aquisições de
gêneros alimentícios destinados aos alunos das escolas da rede
básica de ensino do Município de Sobral, de acordo com
especificações e quantitativos previstos no Anexo I do edital e na
proposta da CONTRATADA. MODALIDADE: Pregão Eletrónico
n°045/2016. VALOR: RS 349.778,88. GESTOR/FISCALIZAÇÃO:
Roberta Vasconcelos da Ponte, Gerente do Setor de Merenda
Escolar. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando dia 20
deMarço de 2017 e findando dia 20 de Março de 2018.DATA: 27 de
Março de 2017.

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUAE ESGOTO - SAAE

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATANTE: SERVIÇO

AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL-SAAE,
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

representadapor seu Diretor-Presidente o Sr. MARCOS MARTINS
SANTOS. CONTRATADA: ELETROVALE SERVIÇOS DE

ENGENHARIALTDA, representadopelo Sr. VLADIANAMARIA
COSTA LIMA FREIRE. OBJETO: Contratação de serviços

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário da
Saúde o Sr. GERARDO CRISTINO FILHO. CONTRATADO:
CECY'S COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME, representado
pela Sra. KAROLINE ARRUDA BRITO. OBJETO: Contratação
de empresa especializada no fornecimento de LANCHES E
REFEIÇÕES, destinados a Secretaria da Saúde do Município de
Sobral (LOTE 01).
011/2017. VALOR: R$ 278. 800,00 (Duzentos e setenta e oitomil e
oitocentos reais). GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Maria Lucileide
Pessoa Vasconcelos, Secretária do Gabinete da Secretaria da Saúde.
PRAZODE VIGÊNCIA: 12 (doze)meses, iniciando dia27 de março
de 2017 e findando dia27 demarço de 2018. DATA: 16 de março de
2017.

especializados em rebobinamento e recuperação de bombas e

motores dos sistemas de abastecimento de Água e Esgoto do SAAE

de Sobral. MODALIDADE: Pregão Presencial n° 012/2017.

VALOR: RS 217.221,00 (Duzentos e dezessetemilduzentos e vinte e

reais). GESTOR/FISCALIZAÇÃO: José Maurício de Aguiar
Filho - Gerente de Manutenção do SAAE-Sobral. PRAZO DE

VIGÊNCIA: O contrato resultante dapresente licitação terá vigência
apartírda data dapublicação de seuextratonoIOM(ImpressoOficial
doMunicípio) até o dia 31 de dezembro de 2017. DATA: 21demarço

de2017.

umMODALIDADE: Pregão Presencial n°

CÂMARA MUNICIPALDE SOBRAL

SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADEE

SERVIÇOS PÚBLICOS
Serviço Público MunicipalPortaria de ViagemN° - 21030001 - O

Ordenador(a) de despesa do(a),CÂMARAMUNICIPAL,no uso das

atribuições que lhes são conferidas por lei, etc. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento aNatalcomo

seguinte objetivo: AFIMDEPARTICIPARDO 40°CONFERÊNCIA

DEAGENTESPÚBLICOSMUNICIPAIS..RESOLVEDESIGNAR

JOSE CRISOSTOMO BARROSO IB1APINA, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria

do(a), CÂMARA MUNICIPAL , a efetuar o pagamento de 5,0

Diária(s), valor unitário de R$ 850,00 (OITOCENTOS E

CINQUENTA REAIS) totalizando R$ 4.250,00 (QUATRO MIL

DUZENTOS E CINQUENTAREAIS) para viagem/deslocamento a

se realizar no período de 22/03/2017 a 26/03/2017. REGISTRE-SE

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal
de(a) Sobral, em 21 de Março de 2017. PAULO CESAR LOPES

VASCONCELOS -Ordenador.

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, representada por seu
Secretário Municipal de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos, o
Sr David Machado Bastos. CONTRATADO: EMPRESA
SOBRALENSE TRANSPORTES E TURISMO EIRELI - ME.
OBJETO: Serviço de locação de veículos tipo Ônibus, com

condutor, combustível e manutenção por conta da contratada
destinado ao transporte de garis, a serviço da limpeza pública na
Sede e Distritos do Município de Sobral, de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no anexoIdeste Edital e na

proposta da Contratada. MODALIDADE: Pregão Presencial n°
034/2015 -Dispensa N° 001/2017-SECOMP. VALOR: R$ 309,31
(diária) - R$ 112.898,15 (global). GESTOR/FISCALIZAÇÃO:
Sra. Dayane Magalhães Ferreira, Gerente de Serviços Regionais da
Secretaria de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos do Município
de Sobral. PRAZO DE VIGÊNCIA: do dia 22 de março de 2017 até
18 de abril de 20 17 DATA * 2? HPmarrnHP 2017

CONTRATANTE:

Serviço Público MunicipalPortaria de ViagemN° - 21030002 - O
Ordenador(a) de despesa do(a),CÂMARAMUNICIPAL,no uso das



mfciifliaitDlARlODONOliDESTE
FORTALEZA, CEÀRÂ -TERÇA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2017 5

ASSEMBLEIA GER&LSXTRÁOROÿÂRIA.EDITAL0E CONVOCAÇÃO,Feio presente EDITAL.
com base em dispositivo delei, ficam convocados os empregados deFORNEGEDORAASFALTOS
E PAViMEfTTAÇAOLTOÂ,para se reunirem emAssembleia Geral Extraordinária, no o1a29 de
março de 2C17)às07;00 (sstehoras),na Rodovia Anel Viário,Km 42, S/N - Galpao.15,emEusebio,
no Esíado tío Csarár íírodeque deliberem acerca deAcordo deFlaxibílização da domada da
Trabalho* Banco daHoras.Caso nãonajanúmero legaipara deliberar,,em:p<imeifa convocação
(Q7:00hs), mi) êde.2/3 {dots terços) cios empregados referidos, deverá a Assembleia se realizar
em segundaDOIW -.cão, qJ* sofálevada a eleito às09:DD (nove horas),decidir por "quomnf de
1/3 {um torço) dos queao ato estejampresentes., luco no mesmo día e tocai toicisinivniecitados,
Fortaíeza-CeaíâÿC * dc n mo de 2017. 0.ido Fernandes Lima-Presto

focalizadana Rua Niceas Arraes,N" Centro,Aiuabo-CE, comunica aotointetosssdDsqueno día17
dc-Ahríide 2017,às 09b,abriráLicitação na ModalidadePregãoPrGsentíáT620l7.03-.28.Q0l - SÉSA,
cujo Objeto é a Aquisição de 02 (Dois) veículos transformados em errtbulãnda para simples
remoção,destinadoatendsras neçessídadssdos pacientes Uo Muniçipío daAUiaba-CE,O Edita?
poderá ser retiradonaComissãodeLicitação.no endereçoacima,nohorárbdeoxpedienleaopúblicode
08bás12h,cupelo ForiaidoTCM~Q:E:httoVÿÿÿ-tom.ce.aov.br/licitÿoes. A?uaba-CE, 2Sdo Misreads
2017. jQanaBentoioLeitão-FresidSModaConiissaofiemtaiteòíeLicitação,

- CONTRATAIS1V2 Mumcspús iklbicmunga. tibiiíujçíío de Dueiio Publico jiucrsso. localizado noMunicípio
de IbicoiínuM. iu iÍKSt<'o/t K«,‘ &n.tl Sí.»u daSiiva, 16, Ccním. íbicUiUii lO < \RI >i 1 "> A< uii f.KÍOÍ-55
CONmvfVT)AH: M.LM QrEirtoX-irC-NSTRCÇÕES E S’ERMCOS 1 Uí \ f (l>i i (p | m

iqea-enriUinovennLsi'i'O'iHo.e lent „ lei u. i( \IOi ' >NS1il
l 5* tofit í íi In it Ttofei.T* (Fc(cccnti>s- L\ sessenta e. seis i»U

PRKCUO P3ÍI M VIU \ n702.m-í0i7-S,fímíC;
à!(iç<íO de íervíÇó.s de ir.mMvrsc e*cnhr a nioixior r rc-ic ir,uiiii:ip.-it de e.«íin
VlGLíSUA: H' totoz) «KKifcAI DOS tíliO.USOS: fUtoDGD. RN'AÍ„ SUDC

Prefeitura Mmuolpal de ííÿicttílinp.n-Sceroturííi úc bdiicoçíio h"$: 10.02,!2._tol .U2iíj(2,í4i:
10.ÍI.1.Í2 h rafe ,2 ‘‘51. hL-íuoií o >to Lferaras: 3,33)02'. h’1 Pi oij.Uf »>, ILiua'anga. 27 <to mr -o,to Vti?.
XáIVCA « '*<? *>í <bl.£x IHCOSIA COMl-S - .Seadtoia ito

valor RS;>-ll',o7"- Mf H iuiiíto Wife

V Sl-RVif \ ISI ÍPU Í-\ÍP, t m}

riioe~entt -> ; -t ,Sv‘í!'. c uvs u‘ fi- e Miile centsvos).

OJULFO; Cont
tofv'3lt!tií,“<! -.«..li

de
1C c

Braoa. Í4n 573, Caraha, CLP G2.Í30-OQD, Gresíá-CE. torna público ú Euiitíi de Pfsoáo Presenciai U*
2803.Q1/2017, cujo Obtoío ò o Registro do Preços visondo. Putora e Everituaf Confrataçac? cie
serviços de inirsestmtors mcluind& equipamentos e serwiçosÿatraçdea musicais © serviços de
produção o oruanisaçiloporá a roalfeação doevnnfosnoMuntcfpia de.CroQtã-CE, querOviíizór-se-á
"ci." “17 dc 2C17,ácIOlt O reforído Edito:poderá ser aclqulrkibno endereço OCÍma, nohorário

ao DÚbitoo, dás 08b áe 12u,.ou acosctor as ' Endereçou EtoLônicoo:
arTççLQcrÿUjViiciincfÇiS Craaíu-OE, 2h de toerco de 2017. ESneutia Marie Gonçaíves —

ente.

? in ‘n Ct-íscií - t*i »>»», .Mí‘j?ít ijiii? df. ipudríis -Avísn uv limar io - \ í' - IrntiMMruier <

lihndiqi
/n-!*F-J

ipucira'i
ie«euuiji.t.4.xd,.ÿ 0 i 'belt vtmn..i . ><} >b,J ,!_•pj- >«,’,(* n?!'’, -i <-jaf

;i I!n> t':ildc 2ÍÍ2” í:*.íí JíIIKíIIIXN ;y •ísoIUt
iit 'úJ i.cm !H ,13 i 1 i í * 2 1

l:"K
«ç.

rivnrv DE »BICUITIH<SA - AVISO DE HABíUTãCãO - I
da PreíciiuraMunbrrd \

? i t * [

OBR/,LL:DAJ-Ai.í ní,! ' > ' = F2íLCE- - s '.ciJiii'sdas.FfcRHEiRAÿOLSVHRASERViCOS f AQyíalçâòtíamsdícsmsntosshavèsdemsíQrdeacomoaarceníualoRírlatíú.ddLlóle.nalfSíadQA
DE URSAniTACAU - LíúA, COHòRíOÍOHA oiJALSDDA L MARTINS. CONSTRUTORA S . |à Z áa Sabaia - Revsaífi da ÃBCFARÍ,1A a i, aíanaar demands da Sscreiaría ds Saude tío
SERVIÇOS & IOCAÇOES LTDF BEoSTLOCACOESDEVElCULOSESEWIÇQSlTOAapadiiaa ' Município ds IpiiulE Modalidade; Prsçjãci Fresaacnl O Edital poderá ser MU) perante a
ptrbiicacíjo oeste suao '•/ ~"t.í -t r .’r-avisionoAtt 109. inciso !,Alínea a.Casonâó aja fCotnissêodfiycilaçâoeoendereçajáeiladPrgsuacodianpderaaerceOidemediaateopagsmeniode
maiposra j, icajrasieor'L- lulí .0 a, -o„_ .eproBostasdêprecosnodía0Sdeahrilcie2017,àá r surta taxa decusto no Valor de RS-20,00 (WnleReaisf aíiarttrda publicaçao-dasle Aviso, notioráriodaB

- - I -í j p, ,,,
1 eossio o-SOÿoE-. j

__
j

'
'

” ’
- &. _ ' '! ’.;ÿ

ri’smDODO€EARÁ3pREFÊÍTUftAISlUÍÍia?ALOEtRACEMA-AV[SÓDEUCITACÃO-PReGÃÓ
PRESEMCiAL 024/2017-0Pregoeiro cto Prefeiluro Municipal do iracnrns-CE toma púbíico.q-iieno

j dis07dcAbrii de.2017;às 08h,na.Sala cia CamíssnodeLicitação, localizadana RuaQaitaHoianda,h45
I i9; Centro, iracoma-CS; rsceberà Propòstosipàra Objsto; Aquisição ds Mstsrísi Odontológlco,:

!.Ttii.tn
Bva.<ii. oca

11 IHr'J, iur.v r J !< í V > 'i . ;>»< |í .
T.-iiriuto r;íU>;

! v 'uno vrrr cTrf ; ntirjíic

I'rtoii
aVs dc •a:O

?BU Àsão

.Aquin.'.-I
riíHioc coin;'.

L 'H,.ÿUGhui Í J*to toí *'
MOV

STRUCí
i xunc

u «. ATi fíiÿS-HhPiM iNi* KUUMIUIO Kf Hi K AC lOuii.ivk» -

5>is>nast (>. no JorHíií Utorin tin .xnrdt

] v !, '-'v;':.’.rí .il.T,. t’i p_
,í t v J;'i 2c rcariuoF

.‘i t T2 <k Ma
t (utto??.a~.0 _

ibíieíidridi;j 11 df

torer.m a» Pregflo Pí t > ( i( *> nto7-to’-b-\?AS, rwjoÿm t

Viclís: dc cesias í)ú t : distribulç’;*» griuuíut ;i peasoá:

ciro;; dpnniviicipi!. uc smicim», lai avíço devia ter sido veietdml»
irçít de 2017, erm esseede tunburcno ds rcfcmla cmra-a. a q«:U ,'iêaime total ií,í';><i1(»..H!!.ÍHto.
eíirá,Z7de Mttfç»tie7.017,vUtS<5PiXHto.?4ftviftsl.»nrs,

-.Ccrpiiâs- - ,

ccíiiratoto.0 1..* z~.i' </'o
ixistí) pela

oski

ÍZ.H> -ÿ"Tun.', rep, iTi8T.=s'a,c ra X f-í.ár,’ n’ 11 «v i/1c-t/i eÿc'
Ir.Tití'-"- p3ra a'en l°r PD dn * figintto ou seuci (bnr.ir un que o recureo i

toiRr *»Iitns íis to so'"famCP' -tobohf 117/61023*1com tufea raroradeÿ o(L

qt u,nd£crraL'Dc3dqs:í&n/f k |i yifejc, Cotiiísto saRtvaslwérr;u'coc=e'3Set.èl?iô<Miirf'paí
á.AaSÿLiida Soÿal cotikÿrpeinÿiír-Kõesooritdas no prexÿaso. -loc:m3rOcir©-> Sousa-P(es&A?&oaCFL

o:
ní>=*

/•

P.rfotora de Senador Poolpesi/Ce- Aviso (to Lr ~ • - Pregão Pr/ 07 GQ-iÿOIT. (j Pregoeiro da
©Dnneosrnenío dos sníeressados qua no feiibtu daC ro a tio Luíacto dj í/un-píS ios>. ,u/ ) r I Ibi Uim-va. loc.iíi?-;

ox 2 1..:
ur

X.Í.J i iO!lV.» v.’ti 'll' t> I -V, )

ifessmgê;w.
-í" jtodeSaúd

t * F |M

L.-r.c::v (,>íitízi
*.t s r . ntíu it J

ieos tíi

,iit-i, > Ott.i.iC Jií<tt l!u.lut'.w'l Jitij /"©‘ÿ'“G Uf J( f

jf *•' '< -Vi 'jr. f' í" í {í

Rei

L upp it* u r- t r> “>H<( i“X t

S s 1
1 C

> I.
_

t .•títiílí..bi I<íl4Jii.,UK>. .IttU.tn-xJ
) i .li,- lf , I > i R

1 1 I l l1Íí t 1 )

t (íi < |T 1l!‘ M.i. ( . t Í..1
i\ l'( H 5piíã!

|- V FEITURA WUNICIFALDÍ f/iARCO- AVISO DE LÍCITAÇAO ~ PR5
r ! o f'“ - Af.rrrtosão che LidLiÇf.oíir-, Mvin'-cipio do Wtotrco-GE comunica aos

iI to / oril tlo 201?, ítK 08h. vuioiú nonruic: Lii.ib-.uú-j nst fvíodaíiriado
&i j‘<- v.' 303,0 tto iYu o. tio Obtoiu t‘;u SmviçosdcLocsçáodaVduuioaa. 'i ( , à prestação cia Serviço tto tooieía c transpose à& Lixo do Município ds
iitsi «'Xjnipíolo astàrá á disposíçsn do Otot às 12b, no endereço da Prefeilufâ àÀvenicia
•u, çi/Carttro,rdarco-C£,28dftf/urçodc2017.2ayaísaf'feaRíioisa'-Presidento

EGAD4 "> f i ituii i i

L t« *

n!<.

i'l„ C

anCotn»ÿ »ao v íment-nt

r« tut '.'..j.rçiTsl da Ca,v*«rí - A '
xihsdi

v,v 2 to-.r-.AT. d-< i>- ír fáfj’) para ím < inimaçãs a
» fe U-:-/c ©J: ,I > < I‘< ' J >'). u ‘ TV, fíecus referent i

C—HG :;ir,-aP ilO.uVj'to O,A í/T úI tfe ,:a fei:-=p?2:.TE'i3p2to3ocrè-jÿKÍ2utr,,
rdÿola<xm\2(COZE)saías cte aub e quadracdyob - FcwvaMmQxjdz-Cssÿvst’CE-PíOíSíD PadráiFcmàá>
PMrírfeKarsxé d- ! '.i cb Cl1& .aa íKDL ML-a<ba'-~yr,k pesaZMiv&ksáx ífetes
O» vt \ rã,C>Tésèbr Sreyccpl'ÿ-Fr pÿitaiC'CFJX2Z7í0'>ÍXC>kC- rabfe-\»i•wn-,íu&> à«si?u®
MM Ck-díxfe:R M U l *íxmpo CNF j A 17?QCCail 01 ©Ostíiu Ci:iréá
ttia- íCPífÿais na CNPJl1.0ÿ.432iX)3l-i?:pr anipnr'cxfesssnÿtíss cb eestai, reíerenba tÿdepfcposiadç.
&&m. Qmiavamx quz rffiàÿoçm} rsansal cónhm© atoo 103. beso I, a-Vssa.‘br, cb Flki
texb osrec,‘Boieárdécteÿ da aateasegric err.afesa: FiNBÿitoa toesgôÿ
l-ffSrscF aC >'rV 11f/r ''7QCD1-51 quá áÿess/i a ptopfe gtNIdz F6 3.77)SCO/E fts-zz iCLas du*-rfe e-
irifamáncíÿox xsv/slee s<.je resse- wnlse'atoceni3vc4 jcsrnryGcm-s Saea-PresdstedaC-PL.

O urçi

Citaçao

ESTADO OOCÊARÃ-PREFEITURAMUNlCWÀtOÉSOBRAL'- AVISODEUCITAÇÃÒ-PREGÃO

•1254;S©bral-CE;27.dgft!arçodg2á1.7.QFfeg'Q6iro-RicárdQBafrò5oCast©?oSrancgv , . : |

}ÃL mIBICUmUCA - Extiglu Hos, Contratos n?s
2017.02 20 0t-SbDUC P0F (V3 20 0?-SfcDUC 20,7 022003-StDUG 20i7 02 20G4-SÊDUC.OríosmV
PP1301 Cu 2ú vÿWQXCM'mmVc hx WwÿMrZaucMm COMTRÃTADÂS:JOSÉ.UNS '-
DEALBURQUPRCUE FiLHO-EPP- CNPd Alt,45 4<tao:Dl -50-valO! 7hC48 7*% ?Orrre7entose

serrebiua.entovoe) A -iSiLVADlSTRlBLkCRA C?4PJ 26.475 241/ . . .

000i-30vaiu "?í}{(,a[/iioor---='''iifamniiQ'jínnsit!usrèatsJ;REUOFERREiHAPOWTESME-toMPd
rÿaeancoiearsjREGfiÿAURiÂ

"’pRvir tiMPjr'' nrÿnoi F©tÿoÿnnoq r
q nr>f deCrreros aiunen» c-o-- o&s1n feari rerJa „ n > aluno da d nan ip<4
do IV mcfpiz d? ibicuitinga VIGBLCiA 11 rrcÿ« CMGm DCtfV RECUÍ1303./ <?©i ,02£?,2.Q42;Efemerito deDaiCi-Ui a 0°0 AQ b.) biafefe5/ curnarco au*231? TAIZA

tíLLEDACPSTÀGOMES-SecretariadeEducaçao,:

ESTADO DO CEADA - PflEFEITUnA rAIHLCh

acromii/tt r to.coisi'i toÿrste

2b.49d.7b3.e3Q1 ‘Jfcv‘3,3> G

NOBPFRi
OB4E10>A|Ftoinoo c<a Çcntó Prefcítom Mtfmcipal tíc Bntxio - AVISO de Ltcííncão - Pregão.n? 3i)17M3.27.1.

ÍÇ> Pregoeiro Clic ‘l de Profeitu.ÿi Munic-pi. d-* HF” 'C’C.* tom M'olicv qn« ectoAtr-. fenitt'dniio eÿn.xme
'

jíkitatet.o no n?cc! i’tj ic pragiio n"J 201' < ‘J 2r í d ‘iq.i - 1 tci t!, ife'to -• '.
|equipamentos emaíenai ptsrmaneme de-tiiirdo- rr< -b iditn nio-'ia- Uiedattes B*K.tor.u ns S&úuto do
lMtimcipiO .de Bao:io/0£. nos tctmos tía Pier i-'n na í , 50? '361000/'! iSutoi «o ivanfstorso <ía Snúdc,

lAbeflurBc 1Q de abti! do 2017. às 09:0Q .tnove) horas. Maiores ínformacões ria-sada.ttet Comissão
|Fsntiancníe d» Ucrtaçâo, suuada r.a Rua Jocú Ocafosma da. Cesta, s/n - Centro,no horano do 06:00
|ás 12:00 horas au peio telefone (88) 3589-1221, 27 ag março dá :20'T.r . Franrasco Hdo
|Fen-eira Aives - Pregoeiro Oficiai. . . v

ESTAOODOCEARá -PREFEíTURA MUNICIPALDE SOBRAL-AVISODELíCJTAçãO -TOMADA
DE PREÇOS Na:0ô2/2ai?:~-.;C<3niÍssãQ Permanents de Licitação: Data de Abertura: l2/04/2£y*Wi

Contratação «to BrprcnsEspecializaria pua reaiizaçâo úe sarvrçps ti© o
pimura.Qmcaratsrdeurgência,daaposearslesmedicas(fastpontes”quecrozamoRioÿíucic©,neste
Município d© Subrai-CE. Valor do Edital; Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: vÿvv/.s/fetal,ce,Qoy.hr.

(7\cess.e •Licitações) e•Rua, Vtoato ds Medeiros, N? 1.250,..4a.Andsn Centro.6onar tô£?3677-VÍ57.
Sobral-CE, 27 de Março d© 2Q1?. A COMISSÃO - Karmajtnà Maijorie Batrolo ~
Presidente, f CA 1

r'fy í»r if>!

;0 uJ
Cr/tí

OBJETO;14b
piniu

c0

stet5
ÍEstadodo.Ceará - PrefeituravMunidpal.tíe: Varjota - Chiada PObilca 02/20173APrcft!Íturaí Estado do Caará-.PrefeíturaÿMumcipalde SolanõpoSe - Aviso de Licitação - Pregão

de Varjota pessoaJurídica dedimiíopúblico,eam.sedeèRua:Artur Ramos,232, Centro,!. .. PresencialN°Q4.QOS/2017 •PPRP. AComissãodaPregãodaPrefeitura Municipalda Solonópolé.
Varjota - GE, inscrita no CNPJ sob o n* Q7,073.H£/O00l4i; 'ráaqeséníadô nssto ato- paio

; : torna público que às 09:00 hóras do día-10 de Abril tíé2017,ma saia da Comissãb/de Licitações,

iOrdfínsrfór de Despesas da-Socÿtaria de Prlnc Si Sebastião Siivího de Oílvaira no uso dei íbcalizedanaRua Dr. QueirozUma, 330-Cemro-So!ottopoie/CE»CEP 63.620-000; rsespará

Estado dô Coará - Prefeitura Municipal dé Psnaforta - Avíso de' LKíçÿO - Prebáoj
Pr#SQacia! n5 Q19/2817, Objeto: Aquisição cie Vôíciiiq.de Passeio destinar»,à%ecfetaríf de
Saúda, Realização:-.10 ds abri! ds 2017, às 10:30h. MalqmS infonriaçõas iissãc|tie|l


